Adagiorum veterum Collectanea.

Comicos p[ro]p[ter] t[ame]n apud alios n[on] unq[ue] p[ro] eo quod est nihil agere.

Os sublinere Dare verba Addere manum. CCCCIX
 Sæpiculæ apud Plautū p[ro] decipere dolis. Os mihi probe sublitū est. Da
 te verba p[ro] decipere notissimū est. Illud inusitatus quod est apud Plau
 tum in Perfa. Quid ais; crux; stimulorū tritor quomodo me hodie versa
 tisti; vt me in tricas coniecisti. quomodo de p[er]sa manus mihi addita est
 & apud eundē in Penulo. Ego faxo posthac dii deaq[ue] ceteri cōtentio
 res mage erūt; atq[ue] auidi minus quā scribūt Venerit ad diderit leno ma
 num. Etiam si hoc loco adierit scribitur non addiderit.

Vt possumus; quando vt volumus non licet. CCCCX.

ζωμεν γαρ ως ασθελομεναλλως δυναμεθα. i. viui in nō vt
 volumus sed vt possumus. Ita Terentiana Misis in andria a Critone ro
 gata; ecquam Athenis vitā agerent; verecūde seni meretricium q̄stum
 confitens. Vt possumus inquirunt; quando vt volumus non licet.

In astu aliud ex alio malum venit. CCCCXI.

In vrbibus bona ingenia ad nequitiam adducuntur; & malum quotidie
 ex malo p[ro]pagatur.

Sine capite fabula. CCCCXII.

κεφαλος μυθος. i. sine capite fabula dicitur sermo lasciuus & ipu
 dicus tanq̄ cui venter & nates inhonestæ partes ad sint; caput vero mē
 bris. Plato. Relinquo inquit sine capite fabulam.

Alius semetētem fecit; aliud messem. αλλοι μεσπειρου
 σιαλλοι δεαμηνονται. CCCCXIII.

Græcum est in eos; qui aliena possident; qui ve ex alienis laboribus sibi
 gloriam comparant.

Aethiopem lauas. CCCCXIII.

αιθιοπα σμηχεις. i. aethiopem lauas. Conuenit in eos qui inanem
 operam sumunt.

Puluerem edis. CCCCXV.

κοιροστηξεις. id est puluerem edis. dicitur in edaces plurimiq[ue] cibi
 homines nihilo tamen inde habitiores.

Vulpizas; sed contra Vulpem. αλωπεκιζεισ προσετα
 παραλωπεκα. CCCCXVI.

Græcū itē adagiū; qui dolis appetunt dolosos. Quod hodieq[ue] vulgo di
 citur. Simia Vulpi conat imponere. quum vtrūq[ue] aial sit callidissimum.

Ventos colis. CCCCXVII.

αγε μουσ γεωργειμ. ventos colete. Est inuilem operam capere.

Carbonum Thesaurus. CCCCXVIII.

αυθρατες ωθησανυρος πεφυκεμ. i. carbones thesaur[us] erant. Dicit

Desiderij Erasmi Roterodami

In eos qui magnum quiddam sperantes frustrati sunt. Lucianus. Carbo-
num mihi thesaurum ostendisti.

Ex tardo afello equus prognatus. απο βραδυσκεδωρ
αυωριπποςωρμσερ.

CCCCXIX.

In eū cōpetit: qui ex obscuro gñe natus: clarus euasit. græcū est adagiū.
Inemptum mancipiū. vel cum sale emptum.

CCCCXX.

Si quando vilissimum nulliusq; reivirum significare volumus? Ineptum
mancipium. Græce αυυητορ αυλραποδορ. Menander. Thrax
es generosus cum sale emptus.